Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 10 » октября 2025 г. № 25142602070

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

от 10 октября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить  с  10.10.2025  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  образовании  на  базе  основного  общего образования
поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20251010013

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.11.2025 15:39:36
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 25142602070 от 10.10.2025
Специальность

54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"
  1. 29525601 Лепилову Александру Андреевну
21.02.19 "Землеустройство"
  2. 29526282 Ковалёва Никиту Константиновича
38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
  3. 29526296 Игнатьеву Ярославу Дмитриевну
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  4. 29526313 Азарову Анну Александровну
  5. 29525890 Денежко Дениса Дмитриевича
09.02.06 "Сетевое и системное администрирование"
  6. 29518624 Устарханову Ясмину Рамзановну
40.02.04 "Юриспруденция"
  7. 29526175 Грицаенко Екатерину Александровну
  8. 29525981 Исмаилову Гулай Бахтияр Кызы
  9. 29526128 Недошивко Артёма Александровича

Ректор Забелин А.Г.